АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                   НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
                                         КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

31.07.2017                          РАСПОРЯЖЕНИЕ                  № 15

О запрете нахождения населения в опасной зоне

 В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью предотвращения травматизма и гибели людей в опасной зоне:
1. Запретить нахождение людей, а также выпас скота на территории бывших промышленных зон  У-235/6(расположенной на юго-восток от ул. Центральной, п.Кедровый в 1000 м) , а также У-235/4(расположенной на юг от ул.Лесозаводской,  п.Поканаевка в 700 м) в месте горения отходов лесопроизводства.
2. Выставить знаки, запрещающие нахождение людей в опасных местах и запрещающие проход на территорию бывших промышленных зон.
3. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном вестнике» и на официальном сайте Администрации Поканаевского сельсовета.
4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

              И.О.Главы сельсовета                                             Е.В.Красницкая